

Čj.

Výtisk jediný
Počet listů:

NÁVRH SMLOUVY O DÍLO
číslo: 16K 0159
Elektronické tržiště č. dok. T004/16V/00042996

Článek 1
Smluvní strany

Objednatel:

Česká republika – Ministerstvo obrany

Tychonova 1

160 00 PRAHA 6

určeno pro NS 325507 Praha

Zaměstnanec pověřený jednáním:

N CSMKIS

podplukovník Ing. Roman KVÍČALA

se sídlem kanceláři:

Vojenský útvar 3255 PRAHA

Centrum správy majetku KIS

Strahovská 83

118 00 Praha 1 - Hradčany

IČ: 60162694

DIČ: CZ60162694



Telefon : 973 202 605

Fax : 973 202 506

(dále jen objednatel)

a

Zhotovitel:

BIMOK AIR, spol. s r. o.

Korunní 75

130 00 Praha 3

IČ: 15271501 DIČ: CZ15271501



Statutární zástupce: Věra ŠKODOVÁ, jednatelka společnosti

Adresa pro doručování korespondence:

Slezská 12

120 00 Praha 2

Telefon : 224 246 579, 606 769 911

Email : info@bimokair.cz

(dále jen zhotovitel).

ve smyslu ustanovení § 9 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „ObčZ“) a podle § 2586 a násl. tohoto zákona uzavírají na veřejnou zakázku malého rozsahu, dle § 27 zákona číslo 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, tuto smlouvu o dílo (dále jen „smlouva“), jejímž účelem je zabezpečení demontáží a montáží klimatizačních jednotek (dále KJ) z důvodu dosažení optimální teploty v technologických místnostech a zamezení tak hrozícímu poškození informačních a komunikačních technologií zde umístěných.

Článek 2 Předmět plnění

Předmětem plnění této smlouvy je závazek zhotovitele provést:

- demontáž 1 ks KJ (vnitřní a venkovní jednotka) typu LG S 24 AH a 1 ks KJ (vnitřní a venkovní jednotka) typu Toshiba RAV 464 včetně všech souvisejících částí (potrubí, konzole apod.) v lokalitě Štěpánov;
- montáž 3 ks nových KJ Samsung AC07FxxDEH/EU a jednotky dálkového dohledu Simatic S7-1200 v lokalitě Štěpánov;
- montáž 1 ks nové KJ Samsung AC07FxxDEH/EU a jednotky dálkového dohledu Simatic S7-1200 v lokalitě Dobruška.

Vnitřní a vnější jednotky Samsung, konzole pro instalaci vnější jednotky a moduly dálkového dohledu budou dodány objednatelem a předány zhotoviteli před zahájením montáže na adrese VÚ 3255, ulice Vlastina, Praha 6 - Ruzyně. Veškerý ostatní materiál včetně nového měděného potrubí, elektroinstalace a dalšího materiálu a služeb (včetně dopravy apod.) nutných pro zprovoznění KJ budou součástí dodávky zhotovitele. Případný stavební odpad vzniklý při montáži KJ bude odvezen zhotovitelem.

Závazek objednatele je zaplatit zhotoviteli za řádné provedení díla dohodnutou smluvní cenu.

Článek 3 Čas plnění

Zhotovitel se zavazuje provést dílo počínaje uzavřením této smlouvy do 15. 12. 2016. Veškeré práce budou probíhat během pracovní doby objednatele, zpravidla v pondělí až pátek od 7:00 do 15:30.

Článek 4 Cena díla

Finanční objem díla dle čl. 2 této smlouvy činí za:

demontáž 2 ks KJ Štěpánov bez DPH 3 150,00 Kč, DPH (21%) 661,50 Kč a celková cena s DPH **3 811,50 Kč**

montáž 3 ks KJ a jednotky dálkového dohledu Štěpánov bez DPH 56 885,00 Kč, DPH (21%) 11 945,85 Kč a celková cena s DPH **68 830,85 Kč**

montáž 1 ks KJ a jednotky dálkového dohledu Dobruška bez DPH 26 216,00 Kč, DPH (21%) 5 595,36 Kč a celková cena s DPH **31 721,36 Kč**.

Celková cena za služby činí bez DPH 86 251,00 Kč, DPH (21%) 18 112,71 Kč a celková cena s DPH **104 363,71 Kč**. Tato smluvní cena je nepřekročitelná.

Článek 5 Dodání díla

Zhotovitel, po řádném ukončení díla, předá předmět díla objednateli. O předání předmětu díla bude sepsán protokolární zápis, který podepíší obě strany. Vyhotovení výkresu a dokumentace skutečného provedení pro objednatele ve dvou výtiscích a elektronické podobě ve formátu PDF. Provedení výchozí revize elektrického zařízení a vyhotovení zprávy o výchozí revizi ve třech výtiscích pro objednatele.

Pokud zhotovitel nepředá dílo objednateli v termínu dle článku 3, uplatní objednatel sankce dle článku 8 této smlouvy.

Osoba pověřená převzetím díla: kpt. Ing. Michal POLÁK, tlf. 973 202 577, mob. 724 533 899 nebo v případě jeho nepřítomnosti osoba, která jej zastupuje.

Článek 6 Záruka za dílo

Zhotovitel prohlašuje, že poskytuje záruku 12 měsíců na materiál a 6 měsíců na práci. Záruční doba počíná běžet od předání a převzetí díla.

Zhotovitel ručí za to, že dílo bude mít vlastnosti stanovené příslušnými technickými normami.

Článek 7 Placení a fakturace

Po protokolárním předání a převzetí díla je zhotovitel oprávněn vystavit fakturu ve dvojnásobném vyhotovení. Faktura je splatná do **31. 12. 2016** na adresu uvedenou v záhlaví smlouvy a povinně, v souladu s ust. § 435 ObčZ a podle § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, obsahuje označení faktura a její číslo, název a sídlo zhotovitele a objednatele s jejich dalšími identifikačními údaji, označení smlouvy a částku k fakturaci. Zhotovitel je povinen fakturu a doklady – protokol o předání díla, cenovou kalkulaci apod. - označit číslem smlouvy. Faktura se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání platby z účtu objednatele. Objednatel může fakturu vrátit v případě, kdy obsahuje nesprávné nebo neúplné údaje nebo obsahuje nesprávné cenové údaje. Toto vrácení se musí stát do konce lhůty splatnosti faktury. V takovém případě vystaví zhotovitel novou fakturu s novou lhůtou splatnosti, kterou je zhotovitel povinen doručit objednateli do 5 (pěti) pracovních dnů ode dne doručení oprávněně vrácené faktury.

Zhotovitel je povinen použít režim přenesení daňové povinnosti podle § 92a zák. č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, pokud poskytuje plnění uvedené dle § 92e zák. č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty.

V tomto případě má zhotovitel povinnost vystavit daňový doklad do 15 dnů ode dne uskutečnění zdanitelného plnění podle § 26 zák. č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty.

Pokud budou u dodavatele (prodávajícího) zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení za daň podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto zákona.

Článek 8 Sankee

Zhotovitel je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu za prodlení s plněním díla ve výši 0.5% z celkové ceny bez DPH za každý den prodlení, nejvýše však do celkové ceny bez DPH za plnění uvedené v čl. 4.

Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli úrok z prodlení v zákonné výši počínaje dnem následujícím po uplynutí lhůty k zaplacení faktury.

Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dotčeno právo na náhradu škody.

Článek 9 Zánik smlouvy

Smluvní strany se dohodly na následujících podmínkách odstoupení od této smlouvy:

Dohodou smluvních stran, přičemž objednatel uhradí zhotoviteli skutečně vynaložené a doložené náklady spojené s předmětem smlouvy ke dni naplnění účinku odstoupení od této smlouvy.

Jednostranným, okamžitým odstoupením od této smlouvy bez dalšího finančního vyrovnání pro její podstatné porušení některou ze smluvních stran, podle ustanovení § 2001 a násl. ObčZ, zejména nedojde-li k poskytnutí služby dle čl. 2 nebo ke splnění díla v čase dle čl. 3 smlouvy.

Článek 10 Závěrečná ujednání

Změny a doplňky této smlouvy lze provádět pouze písemnými oboustranně dohodnutými dodatky, vzestupně očíslovanými, které se stanou nedílnou součástí této smlouvy.

Smlouva je vyhotovena v jediném výtisku.

Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smlouvy oběma smluvními stranami.

V
Platný podpis

dne:

V Praze listopadu 2016

Digitally signed by Věra ŠKODOVÁ
Hájková
Date: 2016.11.30
10:09:46 CET
Reason:
tendermarket.uzivatel=bi

BIMOK AIR, spol. s r. o.

Věra ŠKODOVÁ, jednatelka společnosti

Objednatel:

N CSMKIS

podplukovník Ing. Roman KVÍČALA

Platný podpis

Digitally signed by Ing.
Roman Kvičala
Date: 2016.11.30
14:46:21 CET
Reason:
tendermarket.uzivatel=32
5507.1.kvicala